
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

Железногорского района  Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября  2012 г. № 28

О внесении изменений в постановление 

главы Городновского сельсовета от 10.04.2006 г. 

№8 «О создании приемного эвакуационного

пункта на территории Городновского сельсовета 

Железногорского района»

В соответствии с требованиями действующего законодательства в области гражданской обороны, защиты населения и 
территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, в целях организованного проведения 
эвакуационных мероприятий, приема и размещения эвакуируемого населения на территории сельсовета, ликвидацией 
Городновской ООШ, администрация Городновского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление главы Городновского сельсовета от 10 апреля 2006 г. №8 «О создании 
приемного эвакуационного пункта на территории Городновского сельсовета Железногорского района»:

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2.Приемный эвакуационный пункт развернуть на базе здания администрации Городновского сельсовета»;

1.2.Состав рабочих групп определить согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Городновского сельсовета  А.Н. Троянов


